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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for varemodtagelse, herunder temperaturkontrol,
kontrol af emballage og holdbarhed. Kontrolleret korrekt brug
af termometer. Kontrolleret procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost, temperaturer ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølefaciliteter, bordflader, gulve og højde rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Vedligeholdelse af kølefaciliteter, herunder
gummilister, overflader og hyldeknægte. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprogram for varemodtagelse, opbevaring af
fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udført
dokumentation af gennemførsel af egenkontrol for
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varemodtagelse siden juli 2022. Der er ikke udført dokumentation af egenkontrollen for opbevaring siden
14.03.2023. Der er ikke udført dokumentation for opvarmning siden 14.14.03.2023. Der er ikke udfyldt
dokumentation for opvarmning mellem 12. måned 2022 og 3. måned 2023. Virksomheden har på skemaer
fastsat en frekvens til dokumentation 1 gang pr. måned. Virksomheden siger de har skrevet forkert på sedlerne,
så egenkontrollen dokumetation for 2022 er for 2023. Virksomheden kan ikke fremvise tilsvarende
dokumentation for 2022. Fotodokumentation er optaget. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg
husker at skrive det engang imellem. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


